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Semester Remedial Genap Tahun Ajaran 2017/2018

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aspek Hukum Dalam Bisnis

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Bahasa Jurnalistik

  Bahasa Jurnalistik

  Bahasa Jurnalistik

  Brand and Positioning

  Corporate Public Relations

  Corporate Public Relations

  Creative Preneurship

  Creative Preneurship

  Creative Preneurship

  Creative Preneurship

  Creative Preneurship

  Creative Preneurship

  Creative Preneurship

  Dasar-Dasar Jurnalistik

  Dasar-Dasar Jurnalistik

  Desain Grafis

  Digital Ilustrasi

  Digital Ilustrasi

  Digital Media

  Entrepreneurship

  Etika Profesi

  Etika dan Estetika Visual

  Filsafat Komunikasi

  Fotografi Jurnalistik

  Fotografi Jurnalistik

  Hukum dan Kode Etik Komunikasi

  Interpersonal Skill

  Interpersonal Skill

  Jurnalistik Online

  Kepemimpinan
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KM409
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MM056
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BD
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AA
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  Senin

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Jumat

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Senin

12:30 - 13:20

09:45 - 10:35

14:20 - 15:10

14:20 - 15:10

13:25 - 14:15

14:20 - 15:10

08:00 - 10:35

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

11:35 - 13:20

08:00 - 09:40

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

  6.3.5

  6.3.4

  8.3.3

  8.3.3

  8.1.2

  8.3.3

  8.3.1

  5.3.1

  8.2.4

  8.3.3

  8.3.3

  8.3.3

  8.3.3

  8.2.4

  8.2.3

  8.2.3

  8.2.3

  8.2.3

  8.1.2

  8.1.7

  8.1.7

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.7

  8.1.7

  8.2.4

  8.3.4

  8.3.4

  8.3.3

  5.4.2

  6.3.1

  8.1.2

  8.2.3

  8.2.3

  8.2.3

  8.1.3

  3.4.3

  3.4.3

  8.3.4

  6.2.4

Dwi Kristanto, S.H., M.M

Drs. Soeroso, M.Sc

Drs. Hesti Mulyono, S.I.Kom

Drs. Hesti Mulyono, S.I.Kom

Dwi Kristanto, S.H., M.M

Drs. Hesti Mulyono, S.I.Kom

Dwi Kristanto, S.H., M.M

Suhartini, S.Pd., M.M.

Drs. Gatot Sujanto, M.M

Fitrian Wahyuning Muntri, S.S

Fitrian Wahyuning Muntri, S.S

Fitrian Wahyuning Muntri, S.S

Fitrian Wahyuning Muntri, S.S

Drs. Gatot Sujanto, M.M

Made Mastianta Nadera, S.S., M.Si

Laksmi Rachmaria, S.Sos., M.I.Kom

Laksmi Rachmaria, S.Sos., M.I.Kom

Laksmi Rachmaria, S.Sos., M.I.Kom

Elizabeth Ginting, S.E, M.M

Liza Dwi Ratna Dewi, M.Si

Liza Dwi Ratna Dewi, M.Si

Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn

Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn

Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn

Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn

Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn

Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn

Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn

Indah Suryawati, S.Sos, M.Si

Indah Suryawati, S.Sos, M.Si

Benny Muhdaliha, M.Sn

Benny Muhdaliha, M.Sn

Benny Muhdaliha, M.Sn

Dwi Christianto, S.H, M.Si

Ir. Ady Widjaja, M.Sc., MM., M.Kom

Drs. Hesti Mulyono, S.I.Kom

Benny Muhdaliha, M.Sn

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Drs. Ahmad Pramegia, M.I.Kom

Drs. Ahmad Pramegia, M.I.Kom

Indah Suryawati, S.Sos, M.Si

Ir. Yohannes Yahya W., M.M

Ir. Yohannes Yahya W., M.M

Dwi Christianto, S.H, M.Si

Drs. Onny Juwono, M.M
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**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi
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User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 2
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23 Juli  2018

Ruang Nama DosenKode

Semester Remedial Genap Tahun Ajaran 2017/2018

  Komunikasi Antar Budaya

  Komunikasi Antar Pribadi

  Komunikasi Antar Pribadi

  Komunikasi Antar Pribadi

  Komunikasi Antar Pribadi

  Komunikasi Bisnis

  Komunikasi Organisasi dan Kelompok

  Komunikasi Organisasi dan Kelompok

  Komunikasi Organisasi dan Kelompok

  Komunikasi Visual

  Kreatif Visual

  Kreatif Visual

  Manajemen Media

  Media Relations

  Media Relations

  Media Studies

  Media Studies

  Media Studies

  Metode Penelitian Kualitatif

  Metode Penelitian Kuantitatif

  Metode Penelitian Kuantitatif

  Metode Penelitian Kuantitatif

  Metode Penelitian Kuantitatif

  Metode Penelitian Kuantitatif

  Metode Penelitian Kuantitatif

  Motion Graphics

  Pemasaran Program TV

  Pemasaran Program TV

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Katholik

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pengantar Public Relations

  Perkembangan ICT

KM114

KM255
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KM016

KM190
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KM229

KM145
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KM213

KM088
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KM250
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KM778

KM777
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KM777

KM214

KM256

KM256

UM016

UM016

UM016

UM016

UM016

UM016

UM017

UM019
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UM021

UM021

KM111
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AA

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Selasa

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

08:00 - 09:40

15:15 - 17:00

16:10 - 17:55

15:15 - 17:00

16:10 - 17:55

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

  8.1.3

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.5

  8.3.3

  8.1.4

  8.4.2

  8.1.5

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.3

  8.1.3

  8.2.4

  8.1.7

  8.1.7

  8.3.5

  8.1.7

  8.1.7

  8.1.3

  8.1.3

  8.1.7

  8.1.7

  Lab Multimedia

  8.3.3

  8.3.3

  4.2.3

  4.2.3

  8.2.1

  8.2.1

  8.2.1

  8.2.1

  8.4.6

  8.2.3

  8.2.3

  8.3.4

  8.1.1

  8.2.3

  8.3.5

  4.3.1

  8.3.4

  8.3.3

  8.1.5

Dr. Nawiroh Vera, S.Sos, M.Si

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Armaini Lubis, S.Sos., MM., M.I.Kom

Rifqi Muflih, S.Sos, M.Si

Mulyati, M.I.Kom

Dra. Riyodina G. Pratikto, M.Si

Artyasto Jatisidi, M.I.Kom

Artyasto Jatisidi, M.I.Kom

Artyasto Jatisidi, M.I.Kom

Drs. Ahmad Pramegia, M.I.Kom

Rahajeng Puspitosari, M.I.Kom

Rahajeng Puspitosari, M.I.Kom

Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

Dr. Ahmad Toni, M.I.Kom

Dr. Ahmad Toni, M.I.Kom

Doddy Wihardi, S.I.P, M.I.Kom

Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom

Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom

Novalia Agung Wardjito Ardoyo, M.I.Kom

Novalia Agung Wardjito Ardoyo, M.I.Kom

Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom

Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom

Arief Ruslan, S.Kom. M.Sn

Haronas Kutanto, M.I.Kom

Haronas Kutanto, M.I.Kom

Dra. Yanti Fitriani, M.M

Dra. Yanti Fitriani, M.M

Muhammad Shaufi, S.Pd.I., M.Pd.I

Muhammad Shaufi, S.Pd.I., M.Pd.I

Muhammad Shaufi, S.Pd.I., M.Pd.I

Muhammad Shaufi, S.Pd.I., M.Pd.I

Fx. Agung Nugroho, S.Th

Dwi Kristanto, S.H., M.M

Doddy Wihardi, S.I.P, M.I.Kom

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Suwarno, S.Sos., M.I.Kom

Denada F.L. Gaol, M.Si

Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

Dr. Hakim, M.Pd

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Dra. Riyodina G. Pratikto, M.Si

Eko Putra Boediman, S.S, MM, M.I.Kom
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No Nama Mata Kuliah KelpSks Hari Sesi Kuliah

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 3

:
Rini,  09:07:37 wib
23 Juli  2018

Ruang Nama DosenKode

Semester Remedial Genap Tahun Ajaran 2017/2018

  Produksi Berita TV

  Produksi Berita TV

  Produksi Berita TV

  Produksi Feature

  Produksi Feature

  Produksi Feature

  Produksi Feature

  Produksi Program TV Non Berita

  Produksi Program TV Non Berita

  Produksi Radio

  Produksi Radio

  Psikologi Komunikasi

  Retorika & Public Speaking

  Retorika & Public Speaking

  Riset Media

  Riset Media

  Sejarah Desain

  Semiotika Komunikasi

  Sosiologi Komunikasi

  Sosiologi Komunikasi

  Statistik Sosial

  TV Programming

  TV Programming

  TV Programming

  TV Programming

  TV Programming

  Teknik Editing

  Teknik Editing

  Teknik Editing

  Teknik Editing

  Teknik Kamera

  Teori Komunikasi

  Teori Komunikasi

  Teori Komunikasi

  Teori Komunikasi

  Teori Komunikasi

  Teori Komunikasi

  Teori Komunikasi

  Teori Komunikasi

  Typography

  Typography

  Wawasan Budi Luhur

KM078

KM078

KM078

KM208

KM208

KM208

KM208

KM175

KM175

KM209

KM209

UM027

KM162

KM162

KM218

KM218

KM219

KM171

SO008

SO008

KM189

KM212

KM212

KM212

KM212

KM212

KM082

KM082

KM082

KM082

KM305

KM051

KM051

KM051

KM051

KM051

KM051

KM051

KM051

KM231

KM231

UM031
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EB
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DA

DB
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DD

DF

DB
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DF

DI

AA

YA

YB

YC

YD

YE

YF

YG

YI

TA

TB

AA

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Kamis

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 09:40

  8.2.3

  8.3.1

  8.3.1

  8.1.2

  8.1.3

  8.1.2

  8.1.3

  Lab Studi TV

  Lab Studi TV

  8.1.2

  8.1.2

  8.2.3

  8.1.7

  8.1.7

  8.3.1

  8.3.1

  8.3.6

  8.1.4

  8.2.3

  8.2.3

  8.2.4

  8.3.2

  8.3.2

  8.3.2

  8.3.2

  8.3.2

  Lab Multimedia

  Lab Multimedia

  Lab Multimedia

  Lab Multimedia

  8.2.4

  8.2.1

  8.2.1

  8.1.1

  8.3.A

  8.3.A

  8.2.1

  8.3.4

  8.2.1

  8.1.5

  8.1.5

  6.3.4

Dwi Christianto, S.H, M.Si

Haronas Kutanto, M.I.Kom

Haronas Kutanto, M.I.Kom

Haronas Kutanto, M.I.Kom

Bintarto Wicaksono, S.P.T, M.Sn

Haronas Kutanto, M.I.Kom

Bintarto Wicaksono, S.P.T, M.Sn

Haronas Kutanto, M.I.Kom

Haronas Kutanto, M.I.Kom

Arbi Cristional Lokananta, M.I.Kom

Arbi Cristional Lokananta, M.I.Kom
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